

Seria ARX Nr. 15043
Furnizor: ARIMEX COMEXIM 2000 S.R.L.

30 JU **FACTURA**

Nr. R.C./Aut.: J40/5679/1994
C.I.F.: RO 54664370

Nr. Intrare:

Nr. ordine: _____
Data: 23.06.2020
Nr. aviz: _____

Cota T.V.A. _____ %

Cumpărător:
(denumire, forma juridică)

S.G.A.S.P.C
SECTOR 3

Nr. reg. com.:

C.I.F.:

CSSU

Sediul:
(localitate, str. nr.)

Județul:

BUCUREȘTI

Contul:

Banca:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei - 5(3x4)	Valoarea T.V.A. - lei - 6
0	1	2	3	4	5	6
1	Oua	buc	150	0,53	79,50	7,16
2	Lapte	l	30	5,27	158,10	14,23
3	Brânză vacă	kg	5	14,22	71,10	6,40
4	Unt	buc	20	10,53	210,60	18,96
5	Brânză topită	buc	20	3,69	73,80	6,65
6	Cașcaval	kg	6	29,50	177,00	15,93

Semnătura și
stampila
furnizorului

Date privind expediția

Numele delegatului

BI/CI seria _____ nr. _____

CNP _____

Mijlocul de transport

Expedierea s-a efectuat la

data de _____

Semnăturile

Total
din care:
accize

770,10 69,31

X

Semnătura
de primire

Total de plată
(col.5+col.6)

839,41

3 CodA: 5353CYC

și tipizate sigure, pentru afaceri de încredere!